— 1 —

桂 林 理 工 大 学 文 件

桂理工教〔2013〕45号

关于公布学校 2013 年

教学方法改革立项建设项目的通知

校属各单位、各有关部门：

根据学校《关于开展学校教学方法改革建设项目立项工作的

通知》（桂理工教〔2013〕33号）要求，各教学单位共推荐申报

教学方法改革项目 37个，经学校评审，确定《结晶矿物学》等

12个项目为学校 2013年教学方法改革立项建设项目，现予公布

（详见附件）。

请各教学单位高度重视项目的建设和管理工作，建立有效的

监管制度，各项目负责人严格按照项目要求扎实开展建设工作，

确保项目达到预期建设目标。

— 2 —

附件：桂林理工大学 2013年教学方法改革立项建设项目一览表

                                         桂林理工大学

                                          2013年 8月 31日

桂林理工大学校长办公室                2013年 9月 4日印发

（网络传输）

— 3 —

附件

桂林理工大学 2013 年教学方法改革立项建设项目一览表

序号 学  院 负责人 项目（课程）名称
课程

总学时

资助金额

（万元）

1 地球科学学院 缪秉魁 结晶矿物学 88 3

2 地球科学学院 张青伟 基础地质学（二）B 72 2.5

3
化学与生物工

程学院
潘宏程 仪器分析  80 3

4
化学与生物工

程学院
刘勇平 物理化学  80 3

5 理学院 唐国强 数据分析 64 2.5

6
测绘地理信息

学院
殷  敏 地图制图学 64 2.5

7
信息科学与工

程学院
神显豪

单片机原理及接口

技术
48 2

8
机械与控制工

程学院
孙宝福 机械制造装备设计  48 2

9 管理学院 刘  洁 企业战略管理 56 2

10 旅游学院 黄燕玲 酒店管理概论 48 2

11
人文社会科学

学院
何德珍 广告策划  56 2

12
马克思主义学

院
张洪春

思想道德修养与法

律基础
32 2

合  计 28.5